



ORDEN DE COMPRA N° 00000765/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT N° 008579540-6
 Dirección : PRAT 977
 Fono : 051-614264
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	sacacorchetes paleta (IMV0243) - OBS:	4 SACACORCHETE PALANCA NEGRO	\$1,176.47
6.000	U.I.	215-22-04-001-000-000	maskin tape (IMV10000059) - OBS: 6 MASKING 40X24/50X24	\$1,168.07	\$7,008.42
3.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	corchetes (IMV0171) - OBS: 3 CORCHETES 23/8 1.000 UN	\$747.90	\$2,243.70
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	corchete 23/10 (IMV8142) - OBS: 3 CORCHETE 23/10 1.000 UN	\$798.32	\$2,394.96
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	tijera (IMV5498) - OBS: 4 TIJERA 7,5 ENGONOMICA TORRE	\$1,672.27	\$6,689.08
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	corchetera (IMV9106) - OBS: 1 CORCHETERA SEMI INDUSTRIA	\$14,277.31	\$14,277.31
				SUB TOTAL:	\$37,319
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$37,319
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$7,091.
				TOTAL:	\$44,410

SON: Cuarenta y cuatro mil cuatrocientos diez pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, LICENCIAS DE CONDUCIR, JEFE DEPTO.
 OBSERVACION : ODP 323 DPTO TRANSITO, PARA SER UTILIZADO EN EN DPTO DE LICENCIAS PERMISO DE CIRCULACIÓN.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme